Fratres ego enim accepi

Philippe de Monte

A musical score for five voices (SATB and basso continuo) featuring Gregorian chant notation on four-line red staves. The score consists of five systems of music, each starting with a treble clef. The lyrics are as follows:

e - go e - nim ac ce pi a Do - mi - no quod
a Do - mi - no, e - go e - nim ac ce pi a Do - mi - no quod
nim ac ce pi a Do - mi - no, e - go e - nim ac ce pi a Do - mi - no quod
Do - mi - no quod
8 e - go e - nim ac ce pi a Do - mi - no quod
pi a Do - mi - no quod

13

et tra - di - di vo - - bis, quo - niam Do - mi-nus Je - sus,
quo - ni-am

et tra - di - di vo - - bis,
quo - ni-am

et tra - di - di vo - - bis,
quo - niam Do - mi - nus Je - sus,

et tra - di - di vo - - bis,
quo - niam Do - mi - nus

et tra - di - di vo - - bis, quo - niam Do - mi-nus Je - sus, Do -

et tra - di - di vo - - bis, quo - niam Do - mi-nus,

19

- niam Do - mi-nus Je - sus in qua____ no - cte tra - de-ba - tur
 Do - mi-nus Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur ac -
 Do - mi - nus Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur ac - ce -
 Je - sus, Do - minus Je - sus ac - ce - pit pa -
 - mi-nus Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur ac -
 Do - mi-nus Je - sus ac - ce - pit pa - nem

26

et gra - ti - as a - - gens fre - - -
 ce - pit pa - nem et gra - ti - as a - - gens fre - git - -
 - pit pa - - nem et gra - ti - as a - - gens fre - - git
 - nem et gra - ti - as a - - gens fre - - git et di -
 - ce - pit pa - nem et gra - ti - as a - - gens fre - -
 et gra - ti - as a - - gens

32

- git et di - xit: hoc est
 et di - xit: hoc est
 et di - xit: Ac - ci - pi - te et man - - du - ca - te, hoc est
 et di - xit: Ac - ci - pi - te et man - - du - ca - te, hoc est
 - git et di - xit: hoc est cor -
 Ac - ci - pi - te et man - - du - ca - te, hoc est

cor - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur,
 cor - - - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, hoc fa - ci -
 cor - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, hoc fa - ci - te, hoc
 8 cor - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur,
 - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, hoc fa - ci - te
 cor - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur,

hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem,
 te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem,
 fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem, hoc,
 8 hoc
 in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem, hoc
 hoc

hoc fa - ci - te in me - am comme - mo - ra - ti - o - nem.
 hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.
 hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - - - ti - o - nem.
 8 fa - ci - te in me - am, in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.
 fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.
 fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.